
 

 

 

Ufficio Dirigente Scolastico Pina De Martino IIS E. Majorana 

  
Prot. n.                                                                                                              Corigliano Rossano, 06/03/2021 

      

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

 

 

Oggetto: Determina sospensione attività didattiche dall’8 marzo al 21 marzo 2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza della Regione Calabria: “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della 

legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alle attività 

scolastiche e universitarie in presenza” 

 
DISPONE 

 
la sospensione, in presenza, delle attività scolastiche e didattiche di tutte gli indirizzi dell’IIS E. 

Majorana di Corigliano-Rossano che pertanto continueranno a svolgersi esclusivamente con modalità 

a distanza. Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza per l'uso di laboratori o in ragione 

di mantenere una relazione educativa che realizzi l'effettiva inclusione scolastica degli alunni con 

disabilità e con bisogni educativi speciali, secondo quanto previsto dal decreto del Ministro 

dell'istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e dall'ordinanza del Ministro dell'istruzione n. 134 del 9 ottobre 

2020, garantendo comunque il collegamento on line con gli alunni della classe che sono in didattica 

digitale integrata.  
La sospensione delle attività scolastiche sarà in vigore dall’8 marzo al 21 marzo 2021.  

 

 

 

 
 
                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASIICO 

         

                                                                                                 Dott.ssa Pina De Martino 

 

 

 




